تا ژانویه سال جاری، دادگاه‌های ایران دستکم ۲۶ حکم اعدام را علیه افراد در ارتباط با اعتراضات صادر کرده بودند.

عالیجناب،

با گذشت یک سال و نیم از آغاز اعتراضات، دولت ایران هنوز نارضایتی‌هایی را که معترضان را در سپتامبر ۲۰۲۲ (شهریور ۱۴۰۱) به خیابان‌ها آورد، به رسمیت نشناخته است. نه تنها پاسخگویی از سوی مسئولان امری دست‌نیافتی برای مردم است، بلکه دولت اقدامات هماهنگ برای ساکت کردن قربانیان و خانواده‌های آنها که خواهان حقیقت و عدالت هستند انجام می‌دهد.